

A & L Holding ApS

Charlottenlundvej 33, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 82 41 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Chalmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A & L Holding ApS Charlottenlundvej 33 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 82 41 42
	Stiftet: 14. november 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Lars Chalmer, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Bastion ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.004 mod -8.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.401 mod 226.258 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.004	-8.191
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.916	234.449
Øvrige finansielle omkostninger	-313	0
Resultat før skat	-4.401	226.258
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.401	226.258
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.084	134.449
Overføres til overført resultat	18.683	21.809
Disponeret i alt	-4.401	226.258

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	734.404	827.488
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>734.404</u>	<u>827.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>734.404</u>	<u>827.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>13.121</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.121</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.583</u>	<u>116.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.704</u>	<u>116.899</u>
	Aktiver i alt	<u>773.108</u>	<u>944.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.904	764.988
Overført resultat	<u>55.057</u>	<u>36.374</u>
Egenkapital i alt	<u>766.961</u>	<u>926.362</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	11.879
Anden gæld	<u>6.147</u>	<u>6.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.147</u>	<u>18.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.147</u>	<u>18.025</u>
 Passiver i alt	<u>773.108</u>	<u>944.387</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	764.988	36.374	926.362
Resultatandel	0	-93.084	18.683	-74.401
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	70.000	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-70.000	-70.000
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	0	0	-85.000
	40.000	671.904	55.057	766.961

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar 2020	764.988	630.539
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.916	234.449
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2020	671.904	764.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	734.404	827.488

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos A & L Holding ApS
Bastion ApS, Danmark	50 %	1.468.805	13.831	734.404
		1.468.805	13.831	734.404

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån, max. kr. 250.000.